
UCHWAŁA NR XXXIII/363/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza sie do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy, położoną na dz. Nr 331/1 w granicach 
administracyjnych miejscowości Mielno, będącą własnością Gminy Mielno. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1: od ul. Lechitów (dz. Nr 331/2, 37/3) do 
przejazdu kolejowego na dz. Nr 325/9 w Mielnie. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B54182-BDC1-493A-B370-9F91BBD14996. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały 
Nr XXXIII/363/2021
Rady Miejskiej Mielna
z dnia 26lutego 2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B54182-BDC1-493A-B370-9F91BBD14996. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

